
Uchwała Nr I N/73/03 

Rady Gminy w Dźwierzutach 

z dnia 4 października 2003 r. 

 

w sprawie zmian w podziale obszaru gminy Dźwierzuty na sołectwa. 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, zm.: w 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1145) oraz § 43 i 44 Statutu Gminy Dźwierzuty (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 36, 
poz. 510) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek mieszkańców miejscowości Targowska Wólka, po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, wyłącza się 

z sołectwa Rańsk miejscowość Targowska Wólka i włącza się ją do sołectwa Targowo. 
 
§ 2. W wykazie jednostek pomocniczych Gminy Dźwierzuty, stanowiącym załącznik Nr 8 do Statutu Gminy Dźwierzuty 

(Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 36, poz. 510), zapisy pod L.p. 13 i 16 otrzymują brzmienie: 
 

L.p. Nazwa sołectwa Miejscowości wchodzące w skład sołectwa 

 
 
 
13. 

 
 
 
  Rańsk 

1)  Grądy 
2)  Kałęczyn 
3)  Przytuły 
4)  Rańsk 
5)  Rogale 
6)  Śledzie 
7)  Zalesie 

 
16. 

 
  Targowo 

1) Targowo 
2) Targowska Wola 
3) Targowska Wólka 
4) Zazdrość 

 
§ 3. W uchwale Nr IV/27/03 Rady Gminy w Dźwierzutach z dnia 21 lutego 2003 r. w sprawie nadania statutów sołectwom 

(Dz.Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 36, poz.511) wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W załączniku Nr 13 - Statut Sołectwa Rańsk, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2 Sołectwo Rańsk stanowi obszar i mieszkańcy następujących miejscowości: 
1) Grądy, 
2) Kałęczyn, 
3) Przytuły, 
4) Rańsk, 
5) Rogale, 
6) Śledzie, 
7) Zalesie.” 
 

2. W załączniku Nr 16 - Statut Sołectwa Targowo, § 2 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. Sołectwo Targowo stanowi obszar i mieszkańcy następujących miejscowości: 

1)  Targowo, 
2)  Targowska Wola, 
3)  Targowska Wólka, 
4)  Zazdrość.” 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Sawicki 


